

Bjarni Invest ApS

Solvej 22, 3330 Gørløse

CVR-nr. 30 08 84 68

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. februar 2016

Dirigent

Katrine Bjarni

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Bjarni Invest ApS
Solvej 22
3330 Gørløse

CVR-nr.	30 08 84 68
Stiftelsesdato:	11. dec 2006
Hjemstedskommune:	Hillerød
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mads Bjarni-Kornbech
Katrine Bjarni

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. februar 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er placering af overskydende midler i værdipapirer og aktiver.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 198 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.201	-21.093
Bruttoresultat	-20.201	-21.093
Finansielle indtægter	291.797	534.595
Finansielle omkostninger	-3.027	-31.042
Resultat før skat	268.569	482.460
1 Skat af årets resultat	-71.057	-1.131
ÅRETS RESULTAT	<u>197.512</u>	<u>481.329</u>
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	
Overført resultat til næste år	-2.488	
Resultatdisponering i alt	<u>197.512</u>	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.900
Andre tilgodehavender	<u>2.709</u>	<u>4.708</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.709</u>	<u>20.608</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>5.830.869</u>	<u>5.875.765</u>
Likvide beholdninger	<u>332.532</u>	<u>221.342</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>6.166.110</u>	<u>6.117.715</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>6.166.110</u></u>	<u><u>6.117.715</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.780.727	5.783.215
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>6.105.727</u>	<u>6.108.215</u>
Selskabsskat	50.883	0
Anden gæld	<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.383</u>	<u>9.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>60.383</u>	<u>9.500</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.166.110</u>	<u>6.117.715</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2015	2014
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	65.937	1.131
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.120</u>	<u>0</u>
	<u>71.057</u>	<u>1.131</u>
		Andre værdi- papirer og kapital- andele
		<u>kr.</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.548.499
Årets tilgang		671.613
Årets afgang		<u>-797.385</u>
Kostpris ultimo		<u>5.422.727</u>
Op- og nedskrivninger primo		327.266
Kursregulering primo		0
Andel af årets resultat, netto		0
Værdiregulering		80.876
Ikke indregnet grundet negativ egenkapital		0
Udbytte		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger ultimo		<u>408.142</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.830.869</u>

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat- dispo- nering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
3 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	5.783.215	0	-2.488	5.780.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	-200.000	200.000	200.000
	<u>6.108.215</u>	<u>-200.000</u>	<u>197.512</u>	<u>6.105.727</u>

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 11. december 2006	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Eventualforpligtelser**

Ingen
